Администрация

Вязовского сельсовета
Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

Постановление

26.03.2021                                                                                                       № 7
        О постановке на учет семьи Русовой Н.Н. в качестве нуждающейся в

улучшении жилищных условий

           На основании пункта 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской

      Федерации от 29.12.2004 г.№188-ФЗ   и решения жилищной комиссии от

      25.03.2021 №2  администрация Вязовского сельсовета Тонкинского
      муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Принять семью  Русовой Надежды Николаевны, состоящую из четырёх

человек: сыновей - Вахтанина Павла Сергеевича, Вахтанина Ильи Сергеевича, дочери - Вахтаниной Софьи Сергеевны на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.
2. Настоящее постановление направить заявителям в установленные закононом сроки.

3. Специалисту 1 категории администрации Веселовой И.Н. внести соответствующую запись в Книгу учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                        Н.Г.Киселёв